
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7172/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: WlSS CZECH, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Halenkovice 10
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 763 63 Halenkovice

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsar)á v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29305934
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29305934
OS: ybiaiuv OS: f2989i9

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: oprava vestavby a elektroinstalace vozidla W transporter 5AU 3153, dle cenové nabídky ze dne
22.9.2020.

Cena díla bez DPH: 190 000,00 Kč
DPH 21% 39 900,00 Kč

Dodací lhůta: do 30. 11. 2020 Cena včetně DPH: 229 900,00 Kč
Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno: 229 900,00 KČ

Místo plnění: WlSS CZECH, s.r.o. Uherský Brod, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. íl. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.



2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařÍzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy,

Příbhy: 1. Cenová nabídka ze dne 22.9.2020

2.Technická specifikace opravy

V

ř



l . J
. .

¶Y
HZS Jihomoravského kraje

Zubatého 1

614 00 Brno

22. 9. 2020, Uherský Brod

Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky a obhlídky vozidla zasíláme cenovou nabídku na opravu vestavby vozidla
pro detekci radiačního záření UA-VW Transporter:
- materiál - 90 000,-
- práce - 96 000,-
-zápis do TP -4 000,-
Ceny jsou uvedenyv KČ bez DPH.

Místo realizace: úl. Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod
Termin realizace: do 8 týdnů od objednáni

Platnost cenové nabídky: 60 dnů

S pozdravem

Sídlo: WlSS CZECH s.r.o.
Halenkovice 10
763 63 Halenkovice
IČ 29305934
DIČ CZ29305934

Provozovna a korespondenční adresa:
Prakšická 2784
688 01 Uherský Brod



Příloha č 2

Technická specifikace oprav'y vestavb'y vozidla pro detekci radiačního záření
UA-VW TRANSPORTER

1. Popis: oprava stávajÍcÍ vestavby vozidla a elektroinstalace
UA-VW TRANSPORTER
VIN: WV2ZZZ7HZJH004892
RZ: 5AU 3153
Rok výroby: 2017
Továrni značka: VOLKSWAGEN typ 7HC
výrobce vozidla: VOLKSWAGEN
Umistěnŕ HZS Jihomoravského kraje

Zubatého 1, 614 00 Brno

pracoviště strojní služby
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
krajské ředitelství
Zubatého 1, 614 00 Brno

2. Další podmínk'y:

a) Na opravu budou použity nové, popřípadě repasované díly.
b) Vozidlo bude po opravě plně funkční.
C) Součásti bude i výchozí revizní zpráva pro elektroinstalaci.
d) Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni (převzetí vozidla k opravě)

do předáni a převzetí díla zhotovitel.
e) Cena nabídky se bude skládat z ceny práce a materiálu.
f) Součástí realizace je zápis opravy a přestavby do TP .

3. Popis opravy jednotlivých části vestavby':

3.1. Oprava vestavbV:

- Oprava poškozené podlahy v celém zástavbovém prostoru
- Opravit původní plnou přepážku u sloupku ,,C" přepážka ze strany posádky má poškozeno

čalouněni

- Opravit ukotvenÍskřjněk v prostoru pro posádku skříňky ukotvit vedle sebe úložným prostorem
směrem dozadu.

- Opravit polici (pracovní stůl) pro uložení nabíječů svítilen, vysílaček a drobného přÍs|ušenstvj,
spodní Část stávajÍcÍ vestavba úložných skříněk vozidla, opravena bude pracovní deska
z jednoho kusu a ukotvenídesky ke skříňkám.

- Opravit na vnitřní straně přepážky (na levá straně vedle sedadla posádky) věšáky pro uloženi
ochranných pracovních oděvů.

- Oprava prasklého regálového systému v zadním nákladového prostoru.
- Montáž radiačních detektorů na pevnou přepážku mezi nákladový prostor a prostor pro

posádku lx detektor LEVÁ strana lx detektor PRAVÁ strana lx detektor horizontá|ní1x GPS
anténa na střechu + přjs|ušenstvÍ (kompletn/sadu dodá HZS Jmkzadavatel)

1



Příloha č. 2

- Ukotvení schránky s radiačním zářičem do levého strany zadního nákladového prostoru,
ukotveni bude pevně spojeno s karoserií a schránka bude přístupná shora. {kompletní
schránku dodá HZS jmk zadavatel)

3.2. Elektroinstalace:
- Opravit původní elektroinstalace z měniče 230 V s dobÍjenjm podvozku přes zásuvku

umístěnou na pravé straně zadní části karoserie.
- Oprava dobÍjecí zásuvky na pravé straně výměnnou za již používaný typ u hzs Jmk rettbox

AIR 230 V, součástí bude i oprava nabíječů akú vestavby a podvozku.
- opravit elektroinstalaci nabíječe is kabeláží.
- Zadní výklopné dveře - vyměnit osvětlení 2 x LED pásek 500 mm a oprava vnitřního osvětlení

levá pravá strana úložného prostoru LED pásek 500 mm
- Montáž radiostanice Matra TPM 700 do prostoru mezi řidiče a velitele. Využít stávajIcI

zástavbovou DIN schránku (RDST antény a montážnldll s přlslušenstvlm dodá zadavatel).

2


